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Orientering om skuleval til ungdomsrådet

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Ungdomsrådet og heradsstyret tar saka til orientering.

Saksopplysningar: 
I vedtektene til ungdomsrådet står det at det skal gjennomførast skuleval på Osterøy ungdomsskule, 
Danielsen ungdomsskule og Osterøy vidaregåande skule frå og med hausten 2023. 

Koordinator for ungdomsrådet har ansvar for å gjennomføra skulevalet, i samarbeid med 
ungdomsrådet. Koordinator har hatt møte med ei arbeidsgruppe frå ungdomsrådet om skulevalet, og 
har hatt møter med dei tre skulane for å avklara korleis skulevalet kan gjennomførast på kvar skule. 

Etter vedtektene skal det rådet nye vera klart 15. oktober. November og desember skal vera ein 
overlappingsperiode med både nye og gamle representantar, men skulane er enno ikkje i mål med 
avviklinga av valet, og difor blir oppstarten for det nye ungdomsrådet utsett til alle representantane 
er klare. 

Dette er status for skulevalet på dei tre skulane: 

SKULE SKAL VELJA STATUS
Osterøy vidaregåande skule 2 vararepresentantar Skal ha val i løpet av november
Osterøy ungdomsskule 2 faste representantar, 3 

vararepresentantar
Hadde val i september, har ikkje 
sendt inn resultata enno

Danielsen ungdomsskule 1 vararepresentant Personen er utpeika

Bakgrunn
Ungdomsrådet skal tala barn og unge si sak ovanfor politikarane og administrasjonen, og er eitt av 
kommunen sine tre lovpålagte rådgivingsorgan. 

Ungdomsrådet skal ha 8 medlemmer med 8 personlege vara:
1 frå Danielsen ungdomsskule
3 frå Osterøy ungdomsskule
2 frå Osterøy vidaregåande skule
1 frå kulturlivet. Denne vert nominert av kulturrådet/lag og organisasjonar innan kulturlivet
1 frå idretten. Denne vert nominert av idrettsrådet.

Fleire av representantane i det sitjande ungdomsrådet er ikkje på val i år, og blir med eit år til. 
Vurdering



Folkehelse
Miljø
Økonomi
Konklusjon
Oppstarten av det nye ungdomsrådet blir utsett til alle representantane er klare.
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